Kitabe
Kitabenin tek taş halinde yalnızca şu bölümü korunmuştur.
22....‘UIM¼« bš– [—] s�
Okunuşu:
....bin (R)eşid en-Nakkaş...

Tarihlendirme, Bani ve Sanatçı Sorunu:
Eserin yukarıda metinleri ve çözümleri verilen kitabelerden ikisinde (1. ve 3. ki-

tabeler) iki farklı tarih okunmaktadır. Bunlardan 1. kitabede H. 630/ M.1232 tarihi; 3. ki-
tabede ise H.632/M.1234 yılı kaydedilmiştir. Aradaki iki yıllık sürenin muhtemelen
yapının başlangıç ve bitiş tarihleri olduğunu düşünmek akla yakın gelmektedir. 1. ve 2 ki-
tabelerde geçen iki ayrı ismin eserin inşasıyla ilgili oldukları anlaşılmaktadır. 1.